
Únor v 1.třídě 
Kde jsme byli… 

Co jsme zažili… 

Jak jsme si to užili… 



Pojďte si s námi prohlédnout a přečíst, 
co jsme s prvňáčkama v únoru zažili: 

• Na konci ledna, před 
pololetními prázdninami, 
jsme se vydali do zábavního 
centra Lumpárium. 

• Hned v dalším týdnu nás 
čekala první návštěva 
knihovny, kde nám paní 
knihovnice ukázaly celé 
dětské oddělení a povídaly 
jsme si o knížkách, které si 
v knihovně můžeme 
vypůjčit.  



• Hned v pátek jsme šli poprvé bruslit. 

•  Děti byly senzační. Bruslení jim šlo a bavilo. 





• Následovala druhá návštěva knihovny. 
Tentokrát jsme měli besedu se spisovatelkou 
Zuzanou Pospíšilovou, která dětem přiblížila 
všechny svoje knihy, které jsou vhodné pro 
jejich počáteční čtení.  




